关于 2024 年度区供销社财政专项扶持资金
项目补助的公示

根据《上虞市人民政府关于加快我市供销合作社改革发

展的实施意见》(虞政发[2011]56 号)、《上虞区供销合作社

财政专项扶持资金使用管理暂行办法》（虞合[2024]4 号）

和《绍兴市上虞区财政专项资金管理办法》（虞政办发

[2017]134 号）文件精神，区供销社对 2024 年度供销社财政

专项扶持补助项目进行了审核和验收。现将补助方案公示如

下：公示期限为 3 天，自公示之日起，如有异议，请拨打监

督电话：

区供销合作总社 82213508

附：2024年度上虞区供销社财政专项扶持资金补助汇总表

绍兴市上虞区供销合作总社

2025 年 8 月 8 日

绍兴市上虞区供销合作总社

2024 年度绍兴市上虞区供销社财政专项扶持资金补助汇总表

单位：万元

序号 企业名称 补助项目 补助额 补助项目明细

1 绍兴市上虞区崧厦供销合作社

项目投资补助 25.97 加油站充电桩改造工程,经审计 2024 年止投资额 86.56 万元

项目投资补助 5.96 社有资产零星改造工程,经审计 2024 年止投资额 19.88 万元

小计 31.93

2 绍兴市上虞区百官供销合作社 项目投资补助 40.00 城西商贸综合体购置，2024 年投资 3740 万元

3 绍兴市上虞区丰惠供销合作社 项目投资补助 3.45 社有资产零星改造工程,经审计 2024 年止投资额 8.63 万元

4 绍兴市上虞区下管供销合作社 新型为农服务组织争先创优补助 5.00 被评为省级基层农民田间学堂补助

5 绍兴大通现代农业有限公司 新型为农服务组织争先创优补助 5.00 被评为省级农事服务中心补助

6 上虞区茶叶有限责任公司 展示展销补助 5.00 参加茶博会等展示展销补助

7 绍兴市上虞区农资有限公司

农资储备补贴 50.00 化肥储备 30 万元（其中百官社 8 万、丰惠社 2 万）、救灾储备 20 万元

项目投资补助 4.26 公司仓库活动雨棚改造项目，经审计 2024 年止投资额 14.21 万元

小计 54.26

8 绍兴市上虞大通农场有限公司

新型为农服务组织争先创优补助 3.00 被评为市级中小学生劳动实践教育基地补助

其他支持 5.00 提升研学环境、体验现代农业、共富工坊等业态提升供销为农服务水平

小计 8.00

9 绍兴大通滨江商城有限公司 项目投资补助 2.25 社有资产零星改造工程,经审计 2024 年止投资额 7.5 万元

10 绍兴大通农批市场有限公司 项目投资补助 13.34 社有资产零星改造工程,经审计 2024 年止投资额 44.45 万元

11 绍兴英特大通医药有限公司 项目投资补助 6.20 华虞大药房东关药店装修改造，经审计 2024 年止投资额 20.71 万元

12 绍兴大通超市有限公司

项目投资补助 4.25 上虞尚品人民医院店改造项目，经审计 2024 年止投资额 14.15 万元

项目投资补助 4.96 上虞尚品咖啡连锁门店改造项目，经审计 2024 年止投资额 16.53 万元

小计 9.21

13 绍兴同济会计事务所有限公司 政策性奖励专项审计费 1.36

合计 185.00

注： 按虞合（2024）4 号文件精神，财政支出安排资金 185 万元,实际使用 185 万元。